
UCHWAŁA Nr XVI / 79 / 03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 16 września 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/69/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 01 lipca 2003 roku w
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Karpacz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 13

ust.1, art.32 ust.1, art.34 ust.6, art.37 ust.2 pkt.5 i 6 , art.68 ust.1 pkt.7, ust.2 , art.70
ust.1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 

2000
r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) 

Rada Miejska , 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 punkt 5 uchwały nr XIV/69/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia
01 lipca 2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność
Gminy Karpacz, dodając zdanie drugie w brzmieniu : 

„ Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Karpacza bonifikaty w wysokości 97 % od
ceny lokalu ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego „. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


